

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1625211836812 din 05 iulie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Vesela de bucătărie										
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1										
1	39221000-7	Farfurie adâncă de semipoțelan pentru felul I	bucată	120	20,15	24,18	2418,00	2901,60	În termen de 15 zile calendaristice de la data înregistrării contractului de achiziții publice la Trezoreria de stat	MD77TRPBA339110C00852AC 2021-
2	39221000-7	Farfurie plată de semipoțelan pentru felul II	bucată	120	21,25	25,50	2550,00	3060,00		
3	39221000-7	Lingură de masă inox	bucată	250	10,15	12,18	2537,50	3045,00		
4	39221000-7	Furculiță de masă inox	bucată	250	10,15	12,18	2537,50	3045,00		
5	39221000-7	Linguriță pentru ceai inox	bucată	250	7,50	9,00	1875,00	2250,00		
6	39221000-7	Cuțit inoxidabil	bucată	250	13,85	16,62	3462,50	4155,00		
7	39221000-7	Set pentru mirodenii	set	10	66,40	79,68	664,00	796,80		
8	39221000-7	Coș pentru pâine	bucată	20	17,00	20,40	340,00	408,00		
9	39221000-7	Cuțit marcat cu "LC" pentru legume crude	bucată	10	72,75	87,30	727,50	873,00		
10	39221000-7	Planșet de buclărie (fund pentru tăiere din lemn)	bucată	30	76,50	91,80	2295,00	2754,00		
11	39221000-7	Tel de inox pentru mestecat	bucată	6	103,50	124,20	621,00	745,20		
12	39221000-7	Clește universal de bucătărie	bucată	10	36,00	43,20	360,00	432,00		
13	39221000-7	Spatulă inox pentru prăjire	bucată	6	68,05	81,66	408,30	489,96		
14	39221000-7	Răzătoare metal inoxidabil pentru legume crude	bucată	6	73,35	88,02	440,10	528,12		
15	39221000-7	Cană de semipoțelan	bucată	120	21,40	25,68	2568,00	3081,60		
16	39221000-7	Bol de amestecat din inox	bucată	5	61,90	74,28	309,50	371,40		
17	39221000-7	Căldare emailată cu capac	bucată	15	138,50	166,20	2077,50	2493,00		
18	39221000-7	Căldare de plastic cu capac	bucată	15	38,30	45,96	574,50	689,40		
19	39221000-7	Secător pentru carne	bucată	2	185,50	222,60	371,00	445,20		
20	39221000-7	Mușama	metru	50	42,20	50,64	2110,00	2532,00		
21	39221000-7	Vază pentru șervețele	bucată	40	66,40	79,68	2656,00	3187,20		
Total oferta							31902,90	38283,48		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL